1

证券代码：300254          证券简称：仟源制药       公告编号：2013-031

 山西仟源制药股份有限公司

    关于取得《国有土地使用证》的公告

山西仟源制药股份有限公司（以下简称 “公司”） 2012 年 12 月 18 日召

开的第一届董事会第二十次会议审议通过了《签署土地收购协议的议案》，大同

市土地储备中心以 2,109.41 万元土地补偿费用对公司位于大同市医药工业园区

土地面积 196949.99 平方米（合 295.42 亩）土地实施收购储备。收储土地是公

司 2011年竞买的 2010-01#地块、土地面积 294399.91平方米（合 441.6 亩）的

一部分。

具体内容详见公司 2012 年 12 月 19 日在巨潮资讯网发布的《关于签署土地

收购协议的公告》（公告编号：2012-043）。

2013 年 2 月 20 日，公司收到大同市土地储备中心支付的土地补偿款

2,109.41 万元。具体内容详见公司 2013 年 2 月 21 日在巨潮资讯网发布的《关

于收到土地收储补偿款的公告》（公告编号：2013-003）。

2013年5月16日,公司收到由大同市人民政府颁发变更后的《国有土地使用

证》，国有土地使用证主要内容如下：

一、 编号：同国用（2013）第000258号

二、 土地使用权人：山西仟源制药股份有限公司

三、 座 落：大同市医药工业园区中央大道北侧

四、 地号：1106180021（001）

五、 地类（用途）：工业用地

六、 使用权类型：出让

七、 终止日期：2061年10月17日

八、 使用权面积：97449.92平方米，其中，独用面积97449.92平方米。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏

2

特此公告

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二〇一三年五月二十日